РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАМОНА

О назначении Позолотиной С.Н. на должность директора муниципального
бюджетного учреждения культуры Туапсинского городского поселения

«Туапсинский театр юного зрителя»

1. Назначить Позолотину Светлану Николаевну на должность директора
муниципального бюджетного учреждения культуры Туапсинского городского
поселения «Туапсинский театр юного зрителя» на срок 1 год с 01 июля 2019
года по 30 июня 2020 года.

2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения
культуры Туапсинского городского поселения «Туапсинский театр юного
зрителя» Позолотиной Светлане Николаевне выступить заявителем для
внесения в Единый государственный реестр юридических лиц изменений в
сведения о муниципальном бюджетном учреждении культуры Туапсинского
городского поселения «Туапсинский театр юного зрителя» в соответствии с
настоящим распоряжением.

Основание: заявление Позолотиной И.В., трудовой от 01 июля 2019 года
с Позолотиной С.Н.

ОТ P -У,

г. Туапсе

В.К.Зверев

РАС ПОРЯЖ ЕНИ Е

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

О внесении изменения в трудовой договор от 01 июля 2019 года № 15/19 с
директором муниципального бюджетного учреждения культуры

Туапсинского городского поселения «Туапсинский театр юного зрителя»
Позолотиной Светланой Николаевной

учреждения Туапсинского городского поселения «Туапсинский театр юного
зрителя», принимая во внимание заявление Позолотиной Светланы
Николаевны:

2019 года №15/19 с Позолотиной Светланой Николаевной директором
муниципального бюджетного учреждения культуры Туапсинского
городского поселения» следующие изменение:
1.1. Пункт 2. Раздела 1. «Общие положения» изложить в следующей
редакции:
«2.Настоящий трудовой договор заключен по 30 июня 2023 года.
2. Распоряжение вступает в силу с 01 июля 2020 года.
Основание: заявление Позолотиной С.Н., дополнительное соглашение к
трудовому договору от 01 июля 2019 года № 15/19 с Позолотиной С.Н.

от Q- & G> ■ '2-х̂
г. Туапсе

Учитывая результаты деятельности муниципального бюджетного

1. Стороны пришли к соглашению о внесении в трудовой договор от 01 июля

С.В. Бондаренко